CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

PORTARIA Nº 2182/2024
O SUPERINTENDENTE DA CONTROLADORIA REGIONAL DA UNIÃO NO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pelo Ministro da Controladoria-Geral da União, por
intermédio da Portaria n.º 192, de 02 de fevereiro de 2024, publicada no Diário Oficial da União (DOU) de
05/02/2024, seção 2, página 73, e considerando o disposto na Lei nº 9.327, de 09 de dezembro de 1996,
resolve:

Art.1.º Autorizar os servidores constantes do Anexo I, ocupantes dos cargos de Analistas e Técnicos
Federais de Finanças e Controle, a dirigirem os veículos oficiais do patrimônio da Controladoria Regional da
União no Estado do Espírito Santo, até 31/12/2024, no interesse do serviço e sem prejuízo das atribuições do
seu cargo, de acordo com o art.1º da Lei n.º 9.327, de 09 de dezembro de 1996.

Art.2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por JOSE EUCLIDES CAVALCANTE, Superintendente da
Controladoria Regional da União no Estado do Espírito Santo, em 31/07/2024, às 17:02, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://super.cgu.gov.br/conferir informando o
código verificador 3307254 e o código CRC 4F5DE3F8

ANEXO I À PORTARIA Nº 2182, DE 31 DE JULHO DE 2024

RELAÇÃO DE SERVIDORES AUTORIZADOS A CONDUZIR VEÍCULOS OFICIAIS

SERVIDOR SIAPE CNH CATEGORIA VALIDADE

Anderson Baptista 1049574 01732030610 B 07/10/2031

Danilo Saiter Gomes 1499789 02846617460 B 13/04/2028

Fabiano Lessa Lorenzoni 1281222 01514037599 B 30/10/2025

Glauco Soares Ferreira 1242723 01355465519 B 12/12/2024

Jhonatan Carreira Batista 2643551 03866140853 B 07/04/2032

José Euclides Cavalcante 1459911 01763487630 AB 24/05/2026

Luciano Abreu Brandão 1281070 01811289707 AB 05/03/2026

Lúcio Furbino Vellefort 1180767 00377539460 B 28/02/2028

Luiz Claubert Soares dos Santos 1135199 00160754064 AB 03/05/2032

Madegno Flores 1547485 00548369370 B 07/03/2028

Paulo Cezar Thiebaut 1133757 02671758658 B 19/12/2027

Paulo Vicente Stancini Cardoso 1483161 03119859701 AB 23/03/2027

Referência: Processo nº 00207.100070/2024-26 SEI nº 3307254

Boletim de Serviço Eletrônico em 01/08/2024

Portaria 2182 (3307254)         SEI 00207.100070/2024-26 / pg. 1

	Portaria 2182 (3307254)